
 
 

 

 

1 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z jednání Výboru pro veřejné zakázky            
Zastupitelstva Plzeňského kraje  

 

 
Číslo zasedání 2 

Datum konání  23. 2. 2021 

Místo konání online 

Zapisovatel Vaňousová Aneta 

 
 Prezence 
 

 

Přítomni Andrej Červený, Mgr. Bohuslav Ebermann, PhDr. Jan Fluxa,  
Mgr. Karel Götz, Mgr. Lukáš Hegner, Ing. Helena Krutinová, 
Martin Ouda, Ing. Zdeněk Štrunc, Eva Trůková – předsedkyně,  
Ing. Milan Vácha, Miroslav Vild 
 
 

Nepřítomni -  
 

Omluveni - 

 
 

Hosté Ing. Čestmír Čakarov – obchodní ředitel, SÚS PK, p. o. 

Petr Vomáčka - vedoucí provozně-investičního oddělení, SÚS PK, p. o. 

Mgr. Gabriela Morávková – vedoucí právního oddělení, SÚS PK, p. o. 

Bc. Ladislav Štětka - technický náměstek pro přípravu a realizaci silničních 

staveb, SÚS PK, p. o. 

Jan Kronďák – administrátor, CNPK, p. o. 

Ing. Petr Stehlík – vedoucí úseku ekonomických činností, ZZS PK, p. o. 

David Jerolím – vedoucí úseku dopravy, ZZS PK, p. o. 

 

Na vědomí -  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

2 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z jednání Výboru pro veřejné zakázky            
Zastupitelstva Plzeňského kraje  

 

 
Program 
 
 
1. Zahájení  
 
2. Kontrola plnění vlastních usnesení VVZ ze dne 19. 1. 2021 atd. 
 
3. Informace ze zasedání ZPK ze dne 15. 2. 2021 ve vztahu k VVZ. 
 
4. Kontrola a projednání předložené dokumentace k nadlimitním VZ. 
  
5. Informace k účasti členů VVZ v hodnotících komisích k VZ atd.: 
 
6. Informace ke kontrolní činnosti VVZ. 
 
7. Různé 
  
8. Závěr 
 
 

 
 
 
 

 

Použité zkratky: 

 

CNPK – Centrální nákup Plzeňského kraje 

KÚPK – Krajský úřad Plzeňského kraje 

SÚSPK – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje 

VVZ -  Výbor pro veřejné zakázky 

VZ – veřejná zakázka 

ZD – zadávací dokumentace 

ZPK – Zastupitelstvo Plzeňského kraje 

ZŘ – zadávací řízení 

ZZSPK – Zdravotní záchranná služba Plzeňského kraje 

 

 

  

  



 

3 

 

Zápis z jednání 
 

Číslo Typ  Text 

 
1 

 
I  

 
1) Zahájení  

 
Zasedání výboru zahájila předsedkyně Eva Trůková. 
 
Ověřovatelem zápisu byl pověřen Ing. Zdeněk Štrunc. 
 

 

 
2 

 
P  

 
Program byl jednomyslně schválen. 

 
 

 
3 
 

 
P 

 
2) Kontrola plnění vlastních usnesení VVZ ze dne 19. 1. 2021, atd. 

 
Z předchozího zasedání nevyplynulo žádné plnění usnesení. 

 
 

 
4 

 
I 

 
3) Informace ze zasedání ZPK ze dne 15. 2. 2021 ve vztahu k VVZ. 

 
Předsedkyně výboru informovala členy o schválení předložené Zprávy 
o činnosti VVZ ZPK a to usnesením č. 162/21 a Plánu činnosti VVZ 
ZPK na rok 2021 usnesením č. 163/21. 

 
 

 
5 

 
P 

 
4)  Kontrola a projednání předložených zadávacích dokumentací 

k VZ, atd.: 
 

 
a) „Nákladní automobily – nosiče výměnných nástaveb pro SÚS 

PK (2021)“ 
 
Ing. Čestmír Čakarov – obchodní ředitel, SÚS PK, p. o. 
Petr Vomáčka - vedoucí provozně-investičního oddělení, SÚS PK, 
p. o. Mgr. Gabriela Morávková – vedoucí právního oddělení, SÚS 
PK, p. o. 

 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ bez 
připomínek. 

 
b) „Rekonstrukce komunikace – II/605 okres RO a PS, úsek 1, 2“ 

 
Ing. Čestmír Čakarov – obchodní ředitel, SÚS PK, p. o. 
Petr Vomáčka - vedoucí provozně-investičního oddělení, SÚS PK, 
p. o. Mgr. Gabriela Morávková – vedoucí právního oddělení, SÚS 
PK, p. o. Bc. Ladislav Štětka - technický náměstek pro přípravu a 
realizaci silničních staveb, SÚS PK, p. o. 
 



 

4 

 

 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ po 
zapracování připomínky. 
 
Připomínky: 
 

 ZD – technická specifikace čl. 17. 4. 1. a) – konkretizace 
technické specifikace. Zástupcem zadavatele bylo 
zapracováno a zasláno zpět na vědomí. 

 
 

c) „Sanitní vozidla pro ZZSPK 2021“ 
 
Jan Kronďák - administrátor, CNPK, p. o., Ing. Petr Stehlík - 
vedoucí úseku ekonomických činností, ZZS PK, p. o. a David 
Jarolím – vedoucí úseku dopravy, ZZS PK, p. o. 

 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ bez 
připomínek. 

 

 
6 

 
I 

 
5)  Informace k účasti členů VVZ v hodnoticích komisích k VZ atd. 

 
Členům VVZ byl v rámci informací o aktuálně připravovaných VZ 
zaslán z CNPK Přehled plánovaných VZ na rok 2021. 

 

 
7 

 
I 

 
6)  Informace ke kontrolní činnosti VVZ 

-  
 

 
8 

 
R 

 
7)  Různé 

 
Nebyl přijat žádný podnět. 

 

 
9 

 
J 

 
8)  Závěr 

 
      Jednání bylo ukončeno v 13:52 hod. 

 

 
O-organizační, P-k projednání, I-informativní, D-diskusní, R-různé, J-jiné 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

Přílohy 
 

 

 
Zápis vyhotoven dne 8. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo Text  

 
- 

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 



 

6 

 

 
   B-bere na vědomí, U-ukládá, J-jmenuje, S-schvaluje, D-doporučuje 

 
 

 
   Aneta Vaňousová  Ing. Zdeněk Štrunc Eva Trůková 
 
 
 
 zapisovatel ověřovatel zápisu předseda výboru 

Číslo Typ  Usnesení Stav 

 
6/21 

 
 

 

 
S 

 

 
Výbor schválil program tohoto zasedání a pověřeného ověřovatele zápisu. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 

 

11 
0 
0 
0 

 
7/21 

 

 
B 

 
VVZ bere na vědomí informaci předsedkyně výboru z jednání ZPK ze dne  
15. 2. 2021 ve vztahu k VVZ. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 
 

11 
0 
0 
0 

 
8/21 

 

 
D 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Nákladní automobily – nosiče 
výměnných nástaveb pro SÚS PK (2021)“ do další fáze ZŘ bez připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 
 

11 
0 
0 
0 

 
9/21 

 

 
D 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Rekonstrukce komunikace II/605 
okres RO a PS, úsek 1, 2“ do další fáze ZŘ po zapracování připomínky. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 

11 
0 
0 
0 

 
10/21 

 

 
D 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Sanitní vozidla pro ZZS PK 2021“ 
do další fáze ZŘ bez připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 

 
11 
0 
0 
0 


